
Installationsanleitung SC-POF (SC-Simplex, SC-Duplex, SC-RJ)
Installation guide SC-POF (SC-Simplex, SC-Duplex, SC-RJ)
Instructions de montage SC-POF (SC-Simplex, SC-Duplex, SC-RJ)

SC-Simplex SC-Duplex SC-RJ
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A3

021.0572

drücken + ziehen
press + pull

A2

020.2250

7 mm

A1

min.: 3x min.: 4x

021.1078021.1077021.1076

Rot
Red



A6

021.0503.1

! > 0,3 mm

B1 1

drücken + Ferrulen einrasten
press + snap in ferrule

021.0694021.0504

A5

021.0502.1

XY B1–B6

nur schleifen
only pre-polish

Schleifen & Polieren
polish & pre-polish

XY

021.1079 021.0693

A4 ≈ 8 mm

021.0501.1

021.0693



C1

B2

!

Vorschleifen bis kein Widerstand (Kratzen) 
mehr spürbar ist
pre polishing until there is no resistance
(no scratching)

021.0696

B3

B4

Reinigen ohne Mittel (trocken)
cleaning without additive (dry)

drücken + Ferrulen einrasten
press + snap in ferrule

2

021.0697

021.0694

021.0507

B5

B6

Polieren auf matter Seite
polishing on dull side

20 x

Reinigen ohne Mittel (trocken)
cleaning without additive (dry)

021.0698

021.00699

„Click”

021.0693
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uneben (z.B. Beton)
Rough (e.g. concrete)

fein (z.B. Tisch)
Fine (e.g. table)

glatt (z.B. Glasplatte)
Smooth (e.g. glass plate)

Nur Schleifen
Only pre-polish

Nur Schleifen
Only pre-polish

Nur Schleifen
Only pre-polish

Schleifen +
Polieren

Pre-polish +
polish

Schleifen +
Polieren

Pre-polish +
polish

Schleifen +
Polieren

Pre-polish +
polish

Unterlage
Surface
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Dämpfungswerte und Schleifunterlagen
Attenuation and polishing surfaces

D
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A = Rot, Red
B = Schwarz, Black

B
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"Click"
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